
 令和２年９月 １日  

 

  三川地区の皆様 

 

三川小･中学校大運動会の実施について（２次案内） 
 

 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、三川小・中学校の教育活動へのご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、１次案内のとおり、現在、新型コロナウイルス感染症予防対策を十分におこなった

上で、運動会を実施する予定で準備を進めております。 

つきましては、新型コロナウイルス感染症発生時など万が一の場合に備えて、下記のよう

に応援に来られる方のお名前及び連絡先の確認と検温を実施させていただきます。また、感

染防止対策としてマスクの着用をお願いいたします。 

皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １ 期 日   令和２年 ９月 １２日（土）午前８時３０分開始 

                      午後２時００分終了予定 

         ＊実施の有無については、午前６時頃、テレビ電話で放送をします。 

         ＊雨天中止の場合は１３日（日）または１５日（火）に順延します。 

           

 ２ 会 場   阿賀町立三川小・中学校グラウンド 

 

  

３ その他 

   (1)保護者用・地域テントの設置場所は設けておりません。密を避けるため、指定場所内

（線路側）での短時間の応援をお願いいたします。なお、ご来校の際にはマスクの着用  

 をお願いいたします。 

   (2)グラウンド入口の受付で、お名前や連絡先を連絡カードにご記入ください。検温の実 

 施もございます。ご了承ください。 

   (3)新型コロナウイルス感染症発生時など、万が一の場合には、連絡をとらせていただき   

 ます。 


